

Dodávateľ IČO: 35412437 DIČ: 1020013665 IČ DPH: SK1020013665 Štefan Vancík - ELOS		FAKTÚRA č.: 2015197 Variabilný symbol: 2015197																																																																																																																																																																		
338 951 03 Čeladice Prevádzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: TATRA banka a.s. Číslo účtu / kód: 2623200104 / 1100 IBAN:SK17 1100 0000 002623200104 SWIFT:TATRSKBX		Odberateľ: Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Kláštorská 134 949 01 Nitra - Zobor Tel.: Fax: IČO: 37971832 IČ DPH: SK2021877792 DIČ: 2021877792																																																																																																																																																																		
č,živ.registra 706-12920 Objednávka č./dátum: Z201528764 / Dodací list č.:2015197		Dátum vyhotovenia: 16.11.2015 Dátum splatnosti: 04.12.2015 Daňová povinnosť: 09.11.2015 Dátum dodania: 09.11.2015																																																																																																																																																																		
Spôsob dopravy: Forma úhrady:																																																																																																																																																																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ bez DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>77010002 adhézna vrstva</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>10,4800</td> <td>20,00</td> <td>7,00</td> <td>97,4640</td> </tr> <tr> <td>72046141 spona</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>6,8800</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>13,7600</td> </tr> <tr> <td>55006035 kladka</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>140,2500</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>561,0000</td> </tr> <tr> <td>77010192 filc</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>96,2500</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>96,2500</td> </tr> <tr> <td>77010314 pás</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>85,2500</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>852,5000</td> </tr> <tr> <td>71030050 termostat</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>131,8800</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>131,8800</td> </tr> <tr> <td>72051209 horák</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>13,7500</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>41,2500</td> </tr> <tr> <td>32006552 reťaz</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>133,3800</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>133,3800</td> </tr> <tr> <td>73011011 ložisko</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>33,0000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>66,0000</td> </tr> <tr> <td>32006551 reťaz</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>105,8800</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>105,8800</td> </tr> <tr> <td>96001012 lepidlo BOSTIK 1400 125ml</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>15,7500</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>15,7500</td> </tr> <tr> <td>71030052 termostat</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>96,1300</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>96,1300</td> </tr> <tr> <td>25054-1B Nomexová páska</td> <td>m</td> <td>20,000</td> <td>1,9200</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>38,4000</td> </tr> <tr> <td>Oprava mangľa Electrolux IC33320 vyčistenie žehliaceho valca výmena filcového pásu na podávacom valci výmena adhéznej vrstvy,výmena žehliacich pásov výmena kladiek, reťací, ložísk, vyčistenie a pretestovanie horákov práca</td> <td>hod</td> <td>37,000</td> <td>20,0000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>740,0000</td> </tr> <tr> <td>Čeladice- Nitra-Zobor /5.11.,6.11.,9.11.2015</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="6" style="text-align: right;">Celkom bez DPH :</td> <td>2 989,644 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="7" style="text-align: center;">Rozpis DPH v EUR :</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Sadzba DPH</td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>základná 20%</td> <td>2 989,64</td> <td>597,93</td> <td colspan="2">3 587,57</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Súčet</td> <td>2 989,64</td> <td>597,93</td> <td colspan="2">3 587,57</td> </tr> <tr> <td colspan="5" style="text-align: right;">Celkom :</td> <td colspan="2">3 587,57 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="5" style="text-align: right;">Uhradiť :</td> <td colspan="2">3 587,57 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	77010002 adhézna vrstva	ks	10,000	10,4800	20,00	7,00	97,4640	72046141 spona	ks	2,000	6,8800	20,00		13,7600	55006035 kladka	ks	4,000	140,2500	20,00		561,0000	77010192 filc	ks	1,000	96,2500	20,00		96,2500	77010314 pás	ks	10,000	85,2500	20,00		852,5000	71030050 termostat	ks	1,000	131,8800	20,00		131,8800	72051209 horák	ks	3,000	13,7500	20,00		41,2500	32006552 reťaz	ks	1,000	133,3800	20,00		133,3800	73011011 ložisko	ks	2,000	33,0000	20,00		66,0000	32006551 reťaz	ks	1,000	105,8800	20,00		105,8800	96001012 lepidlo BOSTIK 1400 125ml	ks	1,000	15,7500	20,00		15,7500	71030052 termostat	ks	1,000	96,1300	20,00		96,1300	25054-1B Nomexová páska	m	20,000	1,9200	20,00		38,4000	Oprava mangľa Electrolux IC33320 vyčistenie žehliaceho valca výmena filcového pásu na podávacom valci výmena adhéznej vrstvy,výmena žehliacich pásov výmena kladiek, reťací, ložísk, vyčistenie a pretestovanie horákov práca	hod	37,000	20,0000	20,00		740,0000	Čeladice- Nitra-Zobor /5.11.,6.11.,9.11.2015							Celkom bez DPH :						2 989,644 EUR	Rozpis DPH v EUR :									Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom				základná 20%	2 989,64	597,93	3 587,57				Súčet	2 989,64	597,93	3 587,57		Celkom :					3 587,57 EUR		Uhradiť :					3 587,57 EUR	
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																																																																																														
77010002 adhézna vrstva	ks	10,000	10,4800	20,00	7,00	97,4640																																																																																																																																																														
72046141 spona	ks	2,000	6,8800	20,00		13,7600																																																																																																																																																														
55006035 kladka	ks	4,000	140,2500	20,00		561,0000																																																																																																																																																														
77010192 filc	ks	1,000	96,2500	20,00		96,2500																																																																																																																																																														
77010314 pás	ks	10,000	85,2500	20,00		852,5000																																																																																																																																																														
71030050 termostat	ks	1,000	131,8800	20,00		131,8800																																																																																																																																																														
72051209 horák	ks	3,000	13,7500	20,00		41,2500																																																																																																																																																														
32006552 reťaz	ks	1,000	133,3800	20,00		133,3800																																																																																																																																																														
73011011 ložisko	ks	2,000	33,0000	20,00		66,0000																																																																																																																																																														
32006551 reťaz	ks	1,000	105,8800	20,00		105,8800																																																																																																																																																														
96001012 lepidlo BOSTIK 1400 125ml	ks	1,000	15,7500	20,00		15,7500																																																																																																																																																														
71030052 termostat	ks	1,000	96,1300	20,00		96,1300																																																																																																																																																														
25054-1B Nomexová páska	m	20,000	1,9200	20,00		38,4000																																																																																																																																																														
Oprava mangľa Electrolux IC33320 vyčistenie žehliaceho valca výmena filcového pásu na podávacom valci výmena adhéznej vrstvy,výmena žehliacich pásov výmena kladiek, reťací, ložísk, vyčistenie a pretestovanie horákov práca	hod	37,000	20,0000	20,00		740,0000																																																																																																																																																														
Čeladice- Nitra-Zobor /5.11.,6.11.,9.11.2015																																																																																																																																																																				
Celkom bez DPH :						2 989,644 EUR																																																																																																																																																														
Rozpis DPH v EUR :																																																																																																																																																																				
		Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																																																															
		základná 20%	2 989,64	597,93	3 587,57																																																																																																																																																															
		Súčet	2 989,64	597,93	3 587,57																																																																																																																																																															
Celkom :					3 587,57 EUR																																																																																																																																																															
Uhradiť :					3 587,57 EUR																																																																																																																																																															
V prípade nedodržania splatnosti fa sme Vám oprávnení fakturovať úrok z omeškania vo výške 0,05% za každý deň omeškania.																																																																																																																																																																				
Štefan Vancík - ELOS 951 03 Čeladice DIČE 338 Tel: 091 176 255 IČO: 35 412 437 IČ DPH: SK1020013665																																																																																																																																																																				
Vystavil: Vancík																																																																																																																																																																				